NO seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho dando de
04/01/2022 do Sr. VIce— Presldente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade "Rui Pedro Gil AmorIm',
sendo O valor base do procedimento € 19.560,00 (dezanove mil, quinhentos e sessenta euros), isentos de IVA.

- A entidade convidada, apresentou proposta nO valor E 19.560,00 (dezanove mil, quInhentns & sasenu euros), isentas
de IVA.

Considerando que:

« A proposta apresentada está conforme D estabelecido nas peças do procedimento, pela que não será necessário nem